
 
 

InterMundia 2016 
 
2+2=5 ... 
A, co ty na to? Jaká je tvoje reakce?  
Přijde ti to směšné nebo ti pochyby o skutečnosti nahánějí strach?   
Irituje tě to? Nevěříš? 
Bojovala by jsi za známý výsledek „4“?  
Mate tě to? Divíš se? 
Budí to snad tvou zvědavost? 
A nebo se jedná o pouhou manipulaci, kterou se někdo snaží přesvědčit tě o 
nemožném? Buďme realističtí na cestě za nemožným v labyrintu našeho vlastního 
smýšlení!  
Během jednoho týdne v malebném Niedamirowě se chceme prostřednictvím 
uměleckých forem divadla a hudby přiblížit tomuto tématu a možná i onu rovnici vyřešit 
jiným způsobem. Druhý krok (finální přípravu vystoupení) zatím ještě plánujeme.  
 
InterMundia – Vždy se najde několik bývalých účastníků Lanterny, kteří mají chuť dát 
vzniknout nějakému vlastnímu projektu. Po jednoleté práci na performance s názvem 
„The Edge of a dream“ právě teď vzniká nová skupina, která má chuť vydat se na vlastní 
uměleckou cestu.   
 
 
Kdy:             27.11. – 03.12. 2016 
Kde:    Niedamirow, Dům tří kultur Parada 
Příjezd: Neděle, 27.11. do 18.00  
Odjezd:  Sobota, 03.12. ab 13.00  
 
Jazyk workshopu: angličtina  
Věk: 16-26 let  
Dílny:  hudba & divadlo  
 
Účastnický příspěvek:   60- EUR   all incl.  
(Výše účastnického příspěvku by neměla být důvodem proč se nezúčastnit. V jednotlivých případech se 
můžeme individuálně domluvit. – Neboj se zeptat, slevy jsou možné!) 
Své přihlášky prosím zasílejte emailem do 14.11.2016  na adresu  (viz formulář) Ewy 
Galica:  eweczka.galica@gmail.com 
 
Těšíme se na vás ! 
Nico, Samu, Ewa, Frank 
 

 
 



 
 

InterMundia  27.11. - 03.12.2016 
 

 
Tímto se závazně přihlašuji k účasti na projektu InterMundia ,,2+2=5’’.  

Mám zájem o dílnu: 
  

 Divadlo   
 Hudba*  

 
* Hraji na následující hudební nástroj(e):                                                                           
 
Účastnický příspěvek uhradím v hotovosti po potvrzení své účasti v den zahájení 
workshopu, dne 27.11.2016 .  

 
 

Jméno:  
 

Adresa: 

 
 
 
 

 

Tel.:  
 

 

E-mail:  
 

 

Věk:  
 

 

Datum:  
 

 

Podpis:  
 

 
 
Přihlášky do 14.11.2016   
 
PŘIHLÁŠKY prosím zasílejte:  
Ewa Galica 
Mob.:   00048 509653271 
eweczka.galica@gmail.com 
 
Další informace budou následovat po 14.11.16 prostřednictvím emailu. S dalšími dotazy 
se na nás neváhej obrátit!  
 
 
 


